
Оригинал       ________________________________ 
место за арх.заверка од понудувачот (за правното лице)

III. Прилог 1- ОБРАЗЕЦ НА ПРИЈАВА  (понуда)

Врз основа на Објавата бр.1/2018 објавена од Комисијата формирана од страна на Градоначалникот  за давање под закуп на  недвижен имот -деловен простор (објава по прв пат) со електронско јавно наддавање кое ќе се оддржи на интернет страницата www.eaukcijaohrid.mk ја поднесуваме следнава:
ПРИЈАВА (понуда)
III.1. ОПШТ ДЕЛ
III.1.1.Име на понудувачот: ______________________________________________________________________
                                                     (назив на правното лице според тековна состојба или име, татково име и презиме на физичкото лице)
III.1.2. Контакт информации
Седиште/адреса: ________________________________________________________________________________
Телефон: __________________________________моб.тел._____________________________________________
Факс: __________________________________________________________________________________________
Е-пошта : ________________________________
Лице за контакт: ________________________________________________________________________________
III.1.3. Одговорно лице (управител):________________________________________________________________
III.1.4. Даночен број: ____________________________________ЕМБС __________________________________
III.1.5. ЕМБГ: ___________________________ (за физичко лице)

III.1.6. Жиро сметка за правно лице  /трансакциска с-ка за физичко лице_________________________________
III.1.7. Банка : _________________________________________________________________________________
III.1.8. Изјава за прифаќање на  условите и барањата од Објавата бр.1/2018 ,  прилог 2.
III.1.9 Изјава за давање согласност за користење и обработка на лични податоци, прилог 3.
III.1.10   Во прилог на Обрaзец на пријава (понуда) – прилог 1.  Ги поднесувам следните документи


1. Понуда на унифициран образец (Унифицираниот образец може да се подигне во електронска форма преку општинската веб страна ohrid.gov.mk и интернет страната на училиштето- vancopitoseski.edu.mk);
1. Фотокопија од ДРД образец издаден од Централен регистар на РМ(доколку учесникот на огласот е правно лице);
1. Фотокопија од Лична карта или патна исправа(доколку учесникот на огласот е физичко лице) ;
1.  Изјава со која што ги прифаќаат условите што се дадени во објавата( дадена во прилог на огласот)
1.  Банкарска гаранција за сериозност на понудата во висина од 2% од вкупната проценета вредност на недвижната имот кој се огласува. Подносителот на понудата/ пријавата за учество задолжително доставува банкарска гаранција во хартиена форма во  висина од 2% од вкупната проценета вредност на објектот и тоа:
            - на износ од 112.562,56 денари.
 на име оглас 1/2018- ОУТУ Ванчо Питошески.
























Прилог2- Изјава за прифаќање на  условите и барањата од Објавата бр.1/2018 објавена од  ОУТУ Ванчо Питошески (објава по прв пат) со електронско јавно наддавање

________________________________ 
место за арх.заверка од понудувачот (за правното лице)

ИЗЈАВА
за прифаќање на  условите и барањата од Објавата бр.1/2018 објавена од ОУТУ Ванчо Питошески ОХРИД за давање под закуп на ствари  деловен простор (објава по прв пат) со електронско јавно наддавање

Јас, _____________________________________________________________________________________
(Име и Презиме на одговорно лице (управител) на правното лице  или  Име и Презиме на физичкото лице)
со седиште/адреса_______________________________________________________________________________
под морална, материјална и кривична одговорност со потпишувањето на оваа изјава доброволно изјавувам дека ги прифаќам во целост условите и барањата од Објавата бр.1/2018 објавена од ОУТУ Ванчо Питошески (објава по прв пат) со електронско јавно наддавање.




	Место и датум
___________________________
	Одговорно лице
___________________________
(потпис и печат)








Прилог3- Изјава за давање согласност за користење и обработка на личните податоци на понудувачот и одговорното лице на понудувачот заради учество во постапката на ОУТУ Ванчо Питошески за давање под закуп на ствари- деловен објект ресторан (објава по прв пат) со електронско јавно наддавање

________________________________ 
место за арх.заверка од понудувачот(за правното лице)


ИЗЈАВА
за давање согласност за користење и обработка на личните податоци
на понудувачот и одговорното лице на понудувачот

Јас, _____________________________________________________________________________________
(Име и Презиме на одговорно лице (управител) на правното лице  или  Име и Презиме на физичкото лице)
со седиште/адреса__________________________________________________________________________
во својство на  одговорно лице на правното лице:_________________________________________________
под морална, материјална и кривична одговорност со потпишувањето на оваа изјава доброволно изјавувам дека давам изречна согласност на ОУТУ Ванчо Питошески за располагање со недвижни и движни ствари) да може да ги користи, обработува и чува моите лични податоци (и личните податоци на правното лице ) заради учество во постапката на ОУТУ Ванчо Питошески по Објавата бр.1/2018 објавена за давање под закуп на недвижни ствари деловен простор (објава по прв пат) со електронско јавно наддавање.
	Место и датум
___________________________
	Одговорно лице
___________________________
(потпис и печат)
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